
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÂO PAULO

FIs. N.° ' 058
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A  Ng 10.221 =

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE,
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Contratar o Sr. JORGE ROSA DA SILVA, Registro n- 
4.096, para ocupar o cargo de Auxiliar de Enfermagem, NÍvel 
"2A", lotado no Departamento de Unidades Básicas - Bairro da 
Cruz, da Secretaria da Saúde desta Prefeitura Municipal, a par 
tir de 19 de maio de 1995, conforme Edital n- 01/95, SUS - Lo 
rena-SP.

Registre-se e cumpra-se.

17 de maio de 1995.P.M.

LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE 
Prefeita Municipal

SÉ GUIMARÃES'lEBEl
rçicürador Chefe

Legislação da Procuradoria do Município e publicada no Paço 
Municipal.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Secretária Adjunta de Legislação


